AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO N.º 1493/2015
        O Município de Porto Vera Cruz, por sua Prefeita Municipal, torna público para conhecimento dos interessados a licitação nº 17/2015, modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço, para aquisição de materiais de consumo para executar trabalhos e projetos artesanais junto aos grupos do PAIF e do SCFV, bem como de materiais permanentes para o melhoramento e adequação dos equipamentos públicos – Secretaria Municipal de Assistência Social e CRAS. Recebimento e abertura das propostas no dia 26 de novembro de 2015, às 14:00 horas. Edital: www.portoveracruz.rs.gov.br fone (55) 3613 9150.
Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Vera Cruz, em 12 de novembro de 2015.
VANICE HELENA ANDRADE DE MATOS

Prefeita Municipal